
  SZPITAL  WOJEWÓDZKI   
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP  718-16-89-321  REGON   450665024

tel. 86 47 33 610    fax 86 47 33 210   tel. centr. 86 47 33 900  wew. 266 - przetargi
             e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                    www.szpital-lomza.pl

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
ZT-SZP-226/01/23/2017.                                                                                                      05.07.2017 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

dostawę leków, materiałów opatrunkowych w tym specjalistycznych, wyrobów medycznych oraz środków diete-

tycznych specjalnego przeznaczenia dla  Szpitala Wojewódzkiego w Łomży  i  Szpitala Ogólnego w Kolnie.  Nr

sprawy: ZT-SZP-226/01/23/2017.

Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu  04.07.2017 r.

W wyznaczonym terminie złożono 5 ofert.

Zestawienie złożonych ofert

Numer

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto
Termin wykonania

(termin dostawy)

Okres

gwarancji

Warunki

płatności

1
POLMIL Sp. z o. o. S.K.A. 
UL. PRZEMYSŁOWA 8
85-758 Bydgoszcz 

Pakiet 353 – 7.182,00 zł
Pakiet 354 – 9.396,00 zł Zgodnie z SIWZ

Zgodnie z 
SIWZ

Zgodnie z 
SIWZ

2
SKAMEX Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź

Pakiet 353 – 7.560,00 zł
Pakiet 354 – 9.396,00 zł Zgodnie z SIWZ

Zgodnie z 
SIWZ

Zgodnie z 
SIWZ

3

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń

Pakiet 354 - 9.396,00 zł
Zgodnie z SIWZ

Zgodnie z 
SIWZ

Zgodnie z 
SIWZ

4

Konsorcjum: 
PGF Urtica Sp. z o .o .-LIDER,
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław i
PGF S.A.
UL. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

Pakiet 151 – 126.684,00 zł
Pakiet 152 –   11.566,80 zł
Pakiet 194 –   41.211,50 zł
Pakiet 215 – 138.911,76 zł
Pakiet 303 –   53.134,38 zł

Zgodnie z SIWZ
Zgodnie z 
SIWZ

Zgodnie z 
SIWZ

5

Salus International Sp. z o. o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

Pakiet 23 –          129,18 zł
Pakiet 151 – 128.520,00 zł
Pakiet 152 -    11.566,80 zł
Pakiet 194 -    41.213,45 zł
Pakiet 215 -  139.191,05 zł
Pakiet 303 -    53.136,54 zł

Zgodnie z SIWZ
Zgodnie z 
SIWZ

Zgodnie z 
SIWZ

Sporządziła: Sylwia Wiszniewska.

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl

